— 1 —

苏高企协〔2022〕29 号

关于同意江苏省2022年第六批高新技术企业
更名的公告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

经企业申请、地方审核、省高新技术企业认定管理工作协调小组

审查，并经公示无异议，现同意45家高新技术企业（名单见附件）

的更名申请，更名后的高新技术企业证书编号和有效期不变，并

按照变更后的企业名称重新核发“高新技术企业证书”。

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组 文件

— 2 —

特此公告。

附件：2022年江苏省第六批更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2022年8月19日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2022年江苏省第六批更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1 无锡云欣达软件有限公司 无锡云欣达科技有限公司 GR202132000032 无锡市

2 申锡机械有限公司 申锡机械集团有限公司 GR202032007016 无锡市

3 米格电气江苏有限公司 江苏米格电气集团股份有限公司 GR202132003591 无锡市

4 江阴华新电器科技股份有限公司 江阴华新精密科技股份有限公司 GR202132002228 无锡市

5 徐州金蝶软件有限公司 江苏新蝶数字科技有限公司 GR202132011509 徐州市

6 徐州中国矿大岩土工程新技术发展有限公司 徐州中矿岩土技术股份有限公司 GR202132005720 徐州市

7 徐州科建环保科技股份有限公司 徐州科建环保科技有限公司 GR202132011567 徐州市

8 中国建材检验认证集团徐州有限公司 中国国检测试控股集团徐州有限公司 GR202032001822 徐州市

9 江苏中大杆塔有限公司 江苏中大杆塔科技发展有限公司 GR202132008656 徐州市

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

10 江苏江昕轮胎有限公司 江苏江昕科技股份有限公司 GR202132000805 徐州市

11 常州市武进升越模塑有限公司 常州市升越模塑股份有限公司 GR202132012137 常州市

12 常州萨维利铸造技术有限公司 常州萨伟利铸造技术有限公司 GR202132003246 常州市

13 苏州镁伽智能制造科技有限公司 苏州镁伽科技有限公司 GR202032000294 苏州市

14 苏州汇天河清洗技术有限公司 苏州汇天河环境技术有限公司 GR202132010770 苏州市

15 德尔福科技（苏州）有限公司 博格华纳驱动系统（苏州）有限公司 GR202132005501 苏州市

16 盛科网络（苏州）有限公司 苏州盛科通信股份有限公司 GR202132010139 苏州市

17 苏州凯迪卡夫商贸有限公司 苏州凯迪卡夫婴童用品有限公司 GR202132011896 苏州市

18 常州艾米能斯生物科技有限公司 艾米能斯（苏州）生物科技有限公司 GR202032002291 苏州市

19 苏州工业园区星德胜电机有限公司 星德胜科技（苏州）股份有限公司 GR202132012502 苏州市

20 张家港绿色三星净化科技股份有限公司 张家港绿色三星净化科技有限公司 GR202032000049 苏州市

21 张家港特恩驰电缆有限公司 上海电气集团腾恩驰科技（苏州）有限公司 GR202132005200 苏州市

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

22 张家港长泰汽车饰件材料有限公司 江苏赛胜新材料科技有限公司 GR202132002391 苏州市

23 江苏绿洁节能有限公司 江苏绿洁节能科技有限公司 GR202132006154 苏州市

24 江苏国富氢能技术装备有限公司 江苏国富氢能技术装备股份有限公司 GR202132008176 苏州市

25 苏州丰倍生物科技有限公司 苏州丰倍生物科技股份有限公司 GR202032001075 苏州市

26 张家港市诚远电子有限公司 诚远电子（苏州）有限公司 GR202032005678 苏州市

27 佩克建筑配件（张家港）有限公司 佩克建筑材料（中国）有限公司 GR202132011375 苏州市

28 苏州宝明高温陶瓷有限公司 上海宝明耐火材料苏州有限公司 GR202132005588 苏州市

29 鼎镁（昆山）新材料科技有限公司 鼎镁新材料科技股份有限公司 GR202132009342 苏州市

30 昆山美淼环保科技有限公司 昆山美淼新材料科技有限公司 GR202132001959 苏州市

31 昆山诚宇德自动化设备有限公司 苏州诚宇德智能科技有限公司 GR202132009363 苏州市

32 昆山鸿富洋电子有限公司 昆山鸿富洋科技有限公司 GR202032010110 苏州市

33 苏州嘉诺环境工程有限公司 苏州嘉诺环境科技股份有限公司 GR202132009081 苏州市

— 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

34 苏州江天包装彩印有限公司 苏州江天包装科技股份有限公司 GR202132004042 苏州市

35 江苏亨通智能科技有限公司 江苏亨芯石英科技有限公司 GR202132006007 苏州市

36 苏州沈氏净化科技有限公司 创净科技（苏州）有限公司 GR202032011046 苏州市

37 江苏宝众宝达药业有限公司 江苏宝众宝达药业股份有限公司 GR202132004764 南通市

38 江苏万达特种轴承有限公司 江苏万达特种轴承股份有限公司 GR202032003662 南通市

39 苏州恒清环保科技有限公司 南通恒清环保科技有限公司 GR202032001783 南通市

40 江苏海四达电源股份有限公司 江苏海四达电源有限公司 GR202032003853 南通市

41 淮安忠信包装材料有限公司 淮安忠信包装材料股份有限公司 GR202032009502 淮安市

42 淮安麦德森制药有限公司 江苏麦德森制药有限公司 GR202132005699 淮安市

43 江苏富乐德半导体科技有限公司 江苏富乐华半导体科技股份有限公司 GR202132011432 盐城市

44 中城科泽工程设计有限责任公司 中城科泽工程设计集团有限责任公司 GR202032010335 盐城市

45 江苏浩博塑业有限公司 江苏磊霆精密新材料有限公司 GR202132007255 盐城市

— 7 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2022年8月19日印发